
BIOMEDICÍNSKÝ
TECHNIK/INŽENÝR

NEMOCNICE NA HOMOLCE 
HLEDÁ VHODNÉ KANDIDÁTY/KY NA POZICI:

plný úvazek
jednosměnný provoz + služby
vhodné i pro absolventy

komplexní technická podpora na klinických a ambulantních odděleních nemocnice
zajišťování oprav, bezpečnostně technických kontrol a instruktáží 
vedení dokumentace spojené s pořizováním zdravotnické techniky 
tvorba technických specifikací pro výběrová řízení
spolupráce při zadávání a hodnocení výběrových řízení a veřejných zakázek na zdravotnické
prostředky 

VOŠ/VŠ elektrotechnická nebo VŠ biomedicínský technik/inženýr
odborná způsobilost a/nebo odborná způsobilost v elektrotechnice výhodou
praxe v nemocnici výhodou, ale není nutná, vše Vás naučíme
znalost práce na PC (MS Office); znalost AJ – odborná terminologie, čtení v manuálech
zodpovědnost, spolehlivost a samostatnost, flexibilita a komunikační schopnosti 
zájem o obor a ochota učit se nové věci

práci ve špičkovém zdravotnickém zařízení vybaveném nejmodernější zdravotnickou technikou 
stabilní zaměstnání s perspektivou profesního a osobního růstu 
individuální přístup a dostatek času na zaškolení v týmu přátelských kolegů 
motivující platové ohodnocení
příspěvky z FKSP (dovolená, penzijní připojištění, kupón MHD, kultura, sport apod.)
5 týdnů dovolené, mimořádné placené zdravotní volno (sick days)
kvalitní stravování s příspěvkem zaměstnavatele 
karta MultiSport
relaxační centrum (bazén, sauna) přímo v areálu nemocnice
další zaměstnanecké a sociální výhody

Náplň práce:

Požadavky:

Nabízíme:

ODDĚLENÍ BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ PRÁVĚ ROZŠIŘUJE SVŮJ TÝM A VÍTÁ I ČERSTVÉ ABSOLVENTY!

POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA A RÁDI BYSTE SE POTKALI OSOBNĚ, ZAŠLETE NÁM ŽIVOTOPIS 
NA EMAILOVOU ADRESU: VOLNA.MISTA@HOMOLKA.CZ NEBO VOLEJTE 257 272 306. TĚŠÍME SE NA VÁS!


